CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

MOÇÃO DE PESAR Nº001/2.015

Sr. Presidente

 João Roberto Sant’ana e Pedro Alberto Verto de Lima, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, nos termos regimentais respeitosamente
Requerem consultando se o Nobre Plenário, seja consignado em Ata dos trabalhos desta Casa
nossos sentimentos de profundo pesar, pelo passamento da Sra. Cândida da Rocha Silva ocorrido
dia 19 de maio de 2015.

Cidadã dedicada e exemplar cujo nome tarjado pela saudade deve ser

declinado com o mais profundo respeito e veneração.

É uma homenagem póstuma das mais justas desta edilidade a uma

pessoa que já deixa saudades a família aos amigos e a comunidade de um modo geral.

Seja transmitida nossa condolência à família enlutada e o teor da

presente.
                                          Sala das Sessões, 25 de maio de 2015.

Vereadores:

João Roberto Sant’ana                                                        Pedro Alberto Verto de Lima